

**Murerfirmaet Kell Holm A/S**

**Generatorvej 35A**

**2860 Søborg**

**CVR-nr. 29 63 40 68**

**Årsrapport 2015**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets  
ordinære generalforsamling, den 20. juni 2016



---

**Dirigent**  
Kell Leegaard Holm

MEDLEM AF  
DANSKE REVISORER

---

**FSK\***

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar 2015 - 31. december 2015</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

## 2talRevision

### **Ledelsesberetning**

### **Selskabsoplysninger**

Murerfirmaet Kell Holm A/S  
Generatorvej 35A  
2860 Søborg

CVR-nr.	29 63 40 68
Stiftelsesdato:	28. jun 2006
Hjemstedskommune:	Gladsaxe
Regnskabsår:	1. januar - 31. december

### **Bestyrelse**

Charlotte Leegaard Holm  
Kell Leegaard Holm  
Dennis Serritzlev Holm

### **Direktion**

Kell Leegaard Holm

### **Revisor**

2talRevision Registreret Revisionsfirma  
Generatorvej 37  
2860 Søborg

### **Generalforsamling**

Ordinær generalforsamling afholdes 20. juni 2016 på selskabets adresse.

# Ledelsesberetning

## Beretning

### Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er udførelse af murerarbejde, køb og salg af fast ejendom samt hermed beslægtede aktiviteter.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Der vurderes ikke at knytte sig særlige usikkerheder ved indregning og måling i forbindelse med årsrapporten for 2015, og det er ledelsens vurdering, at der ikke knytter sig særlige risici til selskabets virksomhed ud over, hvad der følger af den generelle branche- og samfundsmæssige udvikling.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat, som udviser et underskud på 284 t.kr., lever ikke op til ledelsens forventning og anses som utilfredsstillende.

Selskabet har omsætningsaktiver der overstiger selskabets kortfristede gældsforpligtelser med 122 t.kr., og der i alt indskudt 2.040 t.kr. fra selskabets ledelse, der fortsat har til hensigt at støtte op om selskabets økonomiske situation, og ledelsen har derfor meldt selskabet likviditetsmæssig støtte frem til 31. december 2016, således at selskabet kan betale sine kreditorer i takt med at disse forfalder.

### Betydningsfulde hændelser efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>	<u>2014</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttoresultat</b>	<b>4.091.271</b>	<b>3.710.045</b>
1 Personaleomkostninger	-4.187.313	-3.536.120
Afskrivninger	<u>-102.446</u>	<u>-146.905</u>
<b>Resultat af primær drift</b>	<b>-198.488</b>	<b>27.020</b>
Finansielle omkostninger	<u>-85.530</u>	<u>-75.969</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>-284.018</b>	<b>-48.949</b>
2 Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b><u>-284.018</u></b>	<b><u>-48.949</u></b>
<b>Der foreslås fordelt således:</b>		
Overført resultat til næste år	<u>-284.018</u>	
<b>Resultatdisponering i alt</b>	<b><u>-284.018</u></b>	



## Balance pr. 31. december

## Aktiver

<u>Note</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>	<u>2014</u> <u>kr.</u>
Grunde og bygninger	1.100.000	1.100.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>160.576</u>	<u>255.942</u>
<b>3 Materielle anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.260.576</u></b>	<b><u>1.355.942</u></b>
 <b>ANLÆGSAKTIVER I ALT</b>	 <b><u>1.260.576</u></b>	 <b><u>1.355.942</u></b>
 Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	 2.184.955	 1.765.712
Igangværende arbejder for fremmed regning	990.039	521.633
Periodeafgrænsningsposter	<u>107.326</u>	<u>91.119</u>
<b>Tilgodehavender i alt</b>	<b><u>3.282.320</u></b>	<b><u>2.378.464</u></b>
 Likvide beholdninger	 <u>0</u>	 <u>265.893</u>
 <b>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT</b>	 <b><u>3.282.320</u></b>	 <b><u>2.644.357</u></b>
 <b>AKTIVER I ALT</b>	 <b><u>4.542.896</u></b>	 <b><u>4.000.299</u></b>

## Balance pr. 31. december

### Passiver

<u>Note</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>	<u>2014</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	<u>-407.036</u>	<u>-123.017</u>
<b>4 EGENKAPITAL I ALT</b>	<b><u>92.964</u></b>	<b><u>376.983</u></b>
Finansieringsinstitut	0	105.350
Ansvarlig lånekapital	<u>1.289.774</u>	<u>1.461.139</u>
<b>5 Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.289.774</u></b>	<b><u>1.566.489</u></b>
5 Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	750.000	41.991
Kreditinstitutter	132.733	488
Leverandører af varer og tjenesteydelser	882.237	891.656
Anden gæld	<u>1.395.188</u>	<u>1.122.692</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>3.160.158</u></b>	<b><u>2.056.827</u></b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT</b>	<b><u>4.449.932</u></b>	<b><u>3.623.316</u></b>
<b>PASSIVER I ALT</b>	<b><u>4.542.896</u></b>	<b><u>4.000.299</u></b>
6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.		
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8 Nærtstående parter		

## Noter

	<b>2015</b>	<b>2014</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Gager og lønninger	3.567.026	3.073.299
Pensioner	485.112	398.401
Andre omkostninger til social sikring	102.863	62.680
Andre personaleomkostninger	32.312	1.740
	<b>4.187.313</b>	<b>3.536.120</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede	<b>10</b>	<b>10</b>
<b>2 Skat af årets resultat</b>		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	0	0
Årets regulering af udskudt skat	0	0
	<b>0</b>	<b>0</b>

Selskabet har et uudnyttet skatteaktiv på 605 t.kr., som ud fra en konkret vurdering ikke er indregnet i balancen.

	<b>Grunde og bygninger</b>	<b>Driftsmateriel og inventar</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>3 Materielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo	1.100.000	1.122.046
Årets tilgang	0	66.400
Årets afgang	0	-385.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>1.100.000</b>	<b>803.446</b>
Afskrivninger primo	0	-866.104
Årets afskrivninger	0	-102.446
Årets afskrivninger på afhændede aktiver	0	325.680
<b>Afskrivninger ultimo</b>	<b>0</b>	<b>-642.870</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>1.100.000</b>	<b>160.576</b>
<b>Scrapværdi</b>	<b>1.500.000</b>	<b>0</b>

## Noter

	<b>Primo</b>	<b>Resultat- dispo- nering</b>	<b>I alt</b>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>4 Egenkapitalopgørelse</b>			
Virksomhedskapital	500.000	0	500.000
Overført resultat	-123.017	-284.018	-407.036
	<u><b>376.983</b></u>	<u><b>-284.018</b></u>	<u><b>92.964</b></u>

Virksomhedskapitalen består af 500 aktier á nom. 1.000 kr. Virksomhedskapitalen er ikke opdelt i klasser.

### 5 Langfristede gældsforpligtelser

	<b>Gæld i alt</b>	<b>Afdrag</b>	<b>Langfristet</b>	<b>Restgæld</b>
	<b>31. december</b>	<b>næste år</b>	<b>del</b>	<b>efter 5 år.</b>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Ansvarlig lånekapital	2.039.774	750.000	1.289.774	1.289.774
	<u><b>2.039.774</b></u>	<u><b>750.000</b></u>	<u><b>1.289.774</b></u>	<u><b>1.289.774</b></u>

### 6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

#### Eventualforpligtelser

Ingen.

#### Operationel leasing

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler. Den samlede leasingforpligtelse udgør DKK 266.540. Næste års forpligtelse udgør DKK 68.900.

### 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har pr. 31. december 2015 indgået arbejdsgarantier for DKK 348.793.

### 8 Nærtstående parter

Følgende aktionærer er noteret i selskabet ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af aktiekapitalen.

Kell Leegaard Holm  
Langemosevej 32  
2880 Bagsværd
